
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 21 декабря 2016 года  № 298 
 

 

Об образовании временной рабочей группы по разработке проекта 

областного закона "Об Общественной палате Ленинградской области  

и признании утратившими силу некоторых областных законов"  

 

 

В соответствии со статьей 41 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Образовать временную рабочую группу по разработке проекта 

областного закона "Об Общественной палате Ленинградской области  

и признании утратившими силу некоторых областных законов", включив  

в ее состав следующих представителей Законодательного собрания 

Ленинградской области:  

Голиков 

Юрий Михайлович 

– заместитель председателя постоянной комиссии  

по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-

энергетическому комплексу; 

Коваленко 

Валерия Анатольевна 

– заместитель председателя постоянной комиссии  

по государственному устройству, международным, 

межпарламентским и общественным связям; 

Петров 

Олег Александрович 

– председатель постоянной комиссии по законности  

и правопорядку; 

Тирон 

Евгений Владимирович 

– депутат Законодательного собрания Ленинградской 

области;  

Хабаров  

Иван Филиппович 

– председатель постоянной комиссии по государствен-

ному устройству, международным, межпарламентским 

и общественным связям; 

Малкин 

Денис Валерьевич 

– первый заместитель руководителя аппарата 

Законодательного собрания – начальник правового 

управления. 



2 

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко 

направить до 28 декабря 2016 года в состав указанной рабочей группы своих 

представителей.  

 

3. Предложить председателю Общественной палаты Ленинградской 

области Ю.В. Трусову направить до 28 декабря 2016 года в состав указанной 

рабочей группы своего представителя.  

 

4. Предложить исполнительному директору государственного казенного 

учреждения Ленинградской области "Государственный экспертный институт 

регионального законодательства" Ф.Г. Замятину войти в состав указанной 

рабочей группы.  

 

5. Указанной рабочей группе до 16 января 2017 года подготовить 

предложения по доработке проекта областного закона "Об Общественной 

палате Ленинградской области и признании утратившими силу некоторых 

областных законов".  

 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по государственному устройству, международным, межпарламентским 

и общественным связям Законодательного собрания Ленинградской области.  

 

7. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 

 


